様式第３号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

宮代町長　様

団体名称

代表者氏名

団体所在地

電話

　　　年度宮代町助け合い・困りごとサービス事業補助金追加交付申請書

[bookmark: _Hlk45885954]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて補助金の交付決定を受けた宮代町助け合い・困りごとサービス事業補助金について、下記のとおり追加交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

	補助対象事業
	□ 活動支援
	□ 訪問型サービスＢ

	· 訪問型サービスＤ（移動支援）

	· 立ち上げ支援

	既交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	追加額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	追加後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	追加理由

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支計画書
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※収支計画書は、対象サービス（事業）区分ごと作成してください。